MUNICIPIO DE VILLA DE REYES
ESTADO DE SAN LUIS POTOSI

Estado Analitico del Ejercicio Presupuesto de Egresos

A ON =

. .. P . Fechay | 01/abr./2020
Usr: supervisor Clasificacion Econémica (por Tipo de Gasto) y
Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_CL2 | Del 01/jul./2019 Al 31/jul./2019 hora de Impresion [ 02:01 p. m.
Egresos
Ampliaciones /
Concepto Aprobado (Reducciones) Modificado Devengado Pagado Subejercicio
Gasto Corriente $155,647,229.00 $11,558,629.49 $167,205,858.49 $13,164,990.84 $12,608,817.53 $154,040,867.65

Gasto de Capital
Amortizacion de la deuda y disminucioén de pasivos
Pensiones y Jubilaciones

$41,048,045.00
$4,000,000.00
$2,635,466.00

$21,679,766.62
$6,000,000.00
$0.00

$62,727,811.62
$10,000,000.00
$2,635,466.00

$11,331,488.91
$99,760.00
$236,589.52

$8,600,665.68
$99,760.00
$236,589.52

$51,396,322.71
$9,900,240.00
$2,398,876.48

Total

$203,330,740.00

$39,238,396. 11

LIC.ERIKA IRAZEMA BRIONES PEREZ

PRESIDENTA MUNICIPAL

LIC.MA.GUADALUPE MARTINEZ ANGUIANO

SINDICO MUNICIPAL

$2472,569,136. 11

$24,832,829.27

$2T,545,832.73

C.P.ROSA ESMERALDA CARRILLO RODRIGUEZ

TESORERA MUNICIPAL

LIC.RUBEN MORALES ARELLANO

CONTRALOR INTERNO

$2717,736,306.84
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